ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        30 июня 2016 г.                        г. Минеральные Воды                                 №   6/46
О возложении на членов территориальной избирательной комиссии                       Минераловодского района  с правом решающего голоса полномочий по               составлению протоколов об административном  правонарушении в период          подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета                          депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края                   первого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, назначенных на 18 сентября 2016 года
 В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях пресечения и предупреждения административных правонарушений, посягающих на избирательные права граждан Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии Минераловодского района с правом решающего голоса Яковенко Игоря Владимировича  и  Иванникову Ольгу  Александровну на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3.-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64-5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета  депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, назначенных на 18 сентября 2016 года.
2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Минеральные Воды»  и разместить на официальном сайте  Минераловодского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Гатило Л.П.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.П. Гатило
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.М. Громакова